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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tietér
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat g& jané ndryshuar dhe
aq herg sa jan® ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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1. Ajeni dénuar ndonjéheré me vendim t3 formés s& preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes} '

Po|:]- JO[E

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemaér nénshkrimi)




esor jopérfundimtar nga nj & autoritet ajyq sor
té pazgjidhur me vendim givqésor té formés

shqiptar ose i huaj , pér njé ¢céshtje penale
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

O[] o N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3. A keni gen & ndonj&heré né hetim ose gfykim nga njé aytoritet i huaj, pé&r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO.:I JO [K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar

nqga organet ligizbatuese , pér kryverien e
njé vepre penale ? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO , )0 \

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

I
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquése.
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO \L

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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6. A 8shté l8shuar ndonjshers nda ersonit tuaj_njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale?_(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtef Lhiiai T 3
(Me pérjashtim € rastit kur jeni d ébuar ekskiuzivisht p ér shkeljen peiequliavete semiaraqiqpit qé
kané té béjne me rrequilat e g éndrimit apo hyrje-dale s né njé territof 16 npé shtetite huaj).{\Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Po [ o F]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
5



I 1 I T m

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé‘ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave ta pasqyruara né kété Formular,

i\)U/L‘O iub {)/"

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cﬁk?tua? ’;

kopje 6 tyre kétij Formul LT
opje té tyre kétij Formulari, W @THQS

Nése pjesé té caktuara t& Formularit | jané té pamjaftueshme pér %Ianmm e e dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave. : :

ba§fgkéngﬂtmr njé

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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